
Školské majstr.trnavského kraja ZŠ  Trnava  12.6.2014 
                                                       (12.6.2014 15:28:48) 
 
60m cel.poradie      chlapci                             
  1  Hladík Róbert                 ZŠ Borský Mikuláš                7,35   
  2  Kurucz Marco          980912  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      7,36   
  3  Lánik Matej           990728  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          7,50   
  4  Fajmon Adam           980921  ZŠ Brezova 19 Piešťany           7,61   
     Steiger Péter         990209  ZŠ Čilizná Radvaň                7,61   
  6  Ronceac Rastislav     980930  ZŠ Holič                         7,66   
  7  Kopčo Peter           981103  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        7,75   
  8  Šiška Martin          990805  ZŠ Brezova 19 Piešťany           7,79   
     Križo Nikolas         000323  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      7,79   
 10  Maron Adrián          000519  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        7,82   
 11  Hajzuk Gergely        990815  ZŠ Čilizná Radvaň                7,86   
 12  Grell Martin          981026  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        7,96   
 13  Szabó Richard         980905  ZŠ Čilizná Radvaň                8,04   
 14  Batík Adam            991105  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       8,06   
 15  Oprachal Jakub        000118  ZŠ Holič                         8,21   
 16  Ferech Tomáš          981105  ZŠ Brezova 19 Piešťany           8,24   
 17  Bluska Noel           001114  ZŠ Holič                         8,43   
 18  Škvarek Tomáš         000709  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      8,45   
 19  Talapka Arthur        011031  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       8,54   
     Bohunický Matej       000127  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec          DQ  
 
60m 1.rozbeh         chlapci                             
  1  Steiger Péter         990209  ZŠ Čilizná Radvaň                7,61   
     Fajmon Adam           980921  ZŠ Brezova 19 Piešťany           7,61   
  3  Ronceac Rastislav     980930  ZŠ Holič                         7,66   
  4  Šiška Martin          990805  ZŠ Brezova 19 Piešťany           7,79   
  5  Hajzuk Gergely        990815  ZŠ Čilizná Radvaň                7,86   
  6  Szabó Richard         980905  ZŠ Čilizná Radvaň                8,04   
  7  Ferech Tomáš          981105  ZŠ Brezova 19 Piešťany           8,24   
  8  Škvarek Tomáš         000709  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      8,45   
 
W: +3,5 m/s. 
 
60m 2.rozbeh         chlapci                             
  1  Hladík Róbert                 ZŠ Borský Mikuláš                7,35   
  2  Kurucz Marco          980912  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      7,36   
  3  Križo Nikolas         000323  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      7,79   
  4  Maron Adrián          000519  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        7,82   
  5  Batík Adam            991105  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       8,06   
  6  Bluska Noel           001114  ZŠ Holič                         8,43   
  7  Talapka Arthur        011031  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       8,54   
     Bohunický Matej       000127  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec          DQ  
W: +3,5 m/s.  DQ 162/7 
 
60m 3.rozbeh         chlapci                             
  1  Lánik Matej           990728  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          7,50   
  2  Kopčo Peter           981103  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        7,75   
  3  Grell Martin          981026  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        7,96   
  4  Oprachal Jakub        000118  ZŠ Holič                         8,21   
W: +4,1 m/s. 
 
60m finále           chlapci                             
  1  Hladík Róbert                 ZŠ Borský Mikuláš                7,27   
  2  Kurucz Marco          980912  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      7,32   
  3  Lánik Matej           990728  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          7,41   
  4  Fajmon Adam           980921  ZŠ Brezova 19 Piešťany           7,51   
  5  Steiger Péter         990209  ZŠ Čilizná Radvaň                7,58   
  6  Kopčo Peter           981103  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        7,60   
  7  Ronceac Rastislav     980930  ZŠ Holič                         7,82   
W: +2,4 m/s. 
 
300m cel.poradie     chlapci                             
  1  Lánik Matej           990728  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava         38,90   
  2  Vávra Viliam          990829  ZŠ Holič                        40,05   
  3  Valacsay András       981002  ZŠsVJM M.Korvína Šamorín        40,68   
  4  Križo Nikolas         000323  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     40,74   
  5  Maron Adrián          000519  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava       41,61   
  6  Dömötör Patrik        011213  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     41,65   
  7  Kračovič Jaromír      990128  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava       41,95   
  8  Štefánik Filip        990719  ZŠ Brezova 19 Piešťany          41,96   



  9  Ferech Tomáš          981105  ZŠ Brezova 19 Piešťany          42,48   
 10  Vida Dominik          990130  ZŠ Čilizná Radvaň               42,75   
 11  Daniš Artur           990908  ZŠ Šaštín-Stráže                42,99   
 12  Oprachal Jakub        000118  ZŠ Holič                        44,05   
 13  Talapka Arthur        011031  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      44,93   
 14  Halás Jakub           990607  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      45,25   
 15  Tovariš Rajmond       000108  ZŠ Čilizná Radvaň               45,30   
 16  Oláh Matej            980910  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava       45,55   
 17  Šenigla Dávid         990403  ZŠ Holič                        45,67   
 18  Boča Radoslav         000409  ZŠsMŠ Kľačany                   45,71   
 19  Grell Martin          981026  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava       45,80   
 
300m 1.beh           chlapci                             
  1  Križo Nikolas         000323  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     40,74   
  2  Štefánik Filip        990719  ZŠ Brezova 19 Piešťany          41,96   
  3  Ferech Tomáš          981105  ZŠ Brezova 19 Piešťany          42,48   
  4  Vida Dominik          990130  ZŠ Čilizná Radvaň               42,75   
  5  Talapka Arthur        011031  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      44,93   
  6  Halás Jakub           990607  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      45,25   
  7  Tovariš Rajmond       000108  ZŠ Čilizná Radvaň               45,30   
  8  Boča Radoslav         000409  ZŠsMŠ Kľačany                   45,71   
 
300m 2.beh           chlapci                             
  1  Lánik Matej           990728  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava         38,90   
  2  Maron Adrián          000519  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava       41,61   
  3  Dömötör Patrik        011213  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     41,65   
  4  Kračovič Jaromír      990128  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava       41,95   
  5  Oprachal Jakub        000118  ZŠ Holič                        44,05   
  6  Oláh Matej            980910  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava       45,55   
  7  Šenigla Dávid         990403  ZŠ Holič                        45,67   
  8  Grell Martin          981026  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava       45,80   
 
300m 3.beh           chlapci                             
  1  Vávra Viliam          990829  ZŠ Holič                        40,05   
  2  Valacsay András       981002  ZŠsVJM M.Korvína Šamorín        40,68   
  3  Daniš Artur           990908  ZŠ Šaštín-Stráže                42,99   
 
 
1000m                chlapci                             
  1  Vávra Viliam          990829  ZŠ Holič                       2:53,43  
  2  Valach Daniel         990205  ZŠ K.Mahra Trnava              2:55,65  
  3  Potmešil Filip                ZŠ Šoporňa                     2:56,37  
  4  Hajzuk Gergely        990815  ZŠ Čilizná Radvaň              2:57,86  
  5  Švejda Zdenek         021128  ZŠsMŠ Borský Svätý Jur         3:01,27  
  6  Horváth Ladislav      980914  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta    3:01,71  
  7  Stacho Adam           990528  ZŠ Brezova 19 Piešťany         3:06,37  
  8  Órás Dávid            000429  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta    3:13,56  
  9  Vida Barnabás         990602  ZŠ Čilizná Radvaň              3:15,08  
 10  Ševčík Matej          981112  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava      3:16,43  
 11  Šudy Tomáš            981114  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec     3:17,26  
 12  Šenigla Dávid         990403  ZŠ Holič                       3:19,83  
 13  Savara Jakub          981030  ZŠ Brezova 19 Piešťany         3:20,83  
 14  Magura Erik           990424  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava      3:24,13  
 15  Škvarek Tomáš         000709  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta    3:26,79  
 16  Hunka Pavol           990611  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec     3:33,09  
 
Diaľka bodovanie     chlapci                             
  1  Valacsay András       981002  ZŠsVJM M.Korvína Šamorín         568    
  2  Hrdlica Marek         990210  ZŠ Šaštín-Stráže                 542    
  3  Magura Erik           990424  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        538    
  4  Slabej Andrej                 ZŠ Šoporňa                       532    
  5  Fajmon Adam           980921  ZŠ Brezova 19 Piešťany           531    
  6  Takáč Dominik         990112  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      523    
  7  Šiška Martin          990805  ZŠ Brezova 19 Piešťany           508    
  8  Šulík Filip           991029  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      504    
  9  Batík Adam            991105  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       501    
 10  Sághy Márk Dániel     000608  ZŠ Čilizná Radvaň                499    
 11  Dömötör Patrik        011213  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      484    
 12  Stacho Patrik         990519  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        480    
 13  Ševčík Matej          981112  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        477    
 14  Ronceac Rastislav     980930  ZŠ Holič                         475    
 15  Vida Barnabás         990602  ZŠ Čilizná Radvaň                469    
 16  Nový Martin           991125  ZŠ Holič                         468    
 17  Horanský Igor         990208  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        448    
 18  Šimovič Dávid         990404  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       437    



 19  Stacho Adam           990528  ZŠ Brezova 19 Piešťany           434    
 20  Púček Richard         990826  ZŠ Holič                         427    
 21  Hunka Pavol           990611  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       413    
 
U všetkých pokusoch bol vietor merany viac ako +2,0m/s. 
 
Diaľka finale        chlapci                             
  1  Valacsay András       981002  ZŠsVJM M.Korvína Šamorín         568    
  2  Hrdlica Marek         990210  ZŠ Šaštín-Stráže                 542    
  3  Slabej Andrej                 ZŠ Šoporňa                       538    
  4  Magura Erik           990424  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        538    
  5  Fajmon Adam           980921  ZŠ Brezova 19 Piešťany           532    
  6  Šiška Martin          990805  ZŠ Brezova 19 Piešťany           526    
  7  Šulík Filip           991029  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      525    
  8  Takáč Dominik         990112  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      523    
 
U všetkých pokusoch bol vietor merany viac ako +2,0m/s. 
 
Výška                chlapci                             
  1  Takáč Dominik         990112  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      180    
  2  Kurucz Marco          980912  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      170    
  3  Kvarda Gábor          981130  ZŠsVJM Dunajská Streda           170    
  4  Valo Adrián           981111  ZŠ Brezova 19 Piešťany           155    
     Langer Tomáš          990910  ZŠ Holič                         155    
  6  Špirek Šimon          990725  ZŠ Vajanského 2 Skalica          150    
     Bohunický Matej       000127  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       150    
     Horanský Igor         990208  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        150    
     Mikulčík Kristián             ZŠsMŠ Cerová                     150    
 10  Oláh Matej            980910  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        145    
     Bluska Noel           001114  ZŠ Holič                         145    
 12  Trebichavský Ján      990115  ZŠ Brezova 19 Piešťany           140    
     Szabó Richard         980905  ZŠ Čilizná Radvaň                140    
     Solčanský Adam        990413  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       140    
 15  Púček Richard         990826  ZŠ Holič                         135    
     Sághy Márk Dániel     000608  ZŠ Čilizná Radvaň                135    
 17  Hidvegi Dávid         000703  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      130    
 18  Vida Dominik          990130  ZŠ Čilizná Radvaň                120    
 
Guľa bodovanie       chlapci                             
  1  Bučko Patrik          980910  ZŠsMŠ Bojničky                  17,85   
  2  Csóka Dávid           991101  ZŠ Čilizná Radvaň               13,34   
  3  Halás Jakub           990607  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      13,13   
  4  Horváth Alan          981026  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava       12,05   
  5  Brdar Alexander       981217  ZŠ Brezova 19 Piešťany          11,68   
  6  Horváth Ladislav      980914  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     11,41   
  7  Kopčo Peter           981103  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava       10,97   
  8  Holocsi Krisztián     980908  ZŠ Čilizná Radvaň               10,92   
  9  Pongrácz Nick         981024  Gymn.L.Dúbrav Dunajská Streda   10,81   
 10  Trebichavský Ján      990115  ZŠ Brezova 19 Piešťany          10,24   
 11  Vígh Adám             981201  ZŠ Čilizná Radvaň                9,62   
 12  Skala Ondrej          980905  ZŠ Holič                         9,58   
 13  Šámšon Filip          990301  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       9,50   
 14  Jonáštik Adam         981019  ZŠ Holič                         9,25   
 15  Kľoc Kristián         990830  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      8,35   
 
Guľa finale          chlapci                             
  1  Bučko Patrik          980910  ZŠsMŠ Bojničky                  17,85   
  2  Csóka Dávid           991101  ZŠ Čilizná Radvaň               13,34   
  3  Halás Jakub           990607  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      13,19   
  4  Horváth Ladislav      980914  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     12,35   
  5  Horváth Alan          981026  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava       12,05   
  6  Brdar Alexander       981217  ZŠ Brezova 19 Piešťany          11,68   
  7  Pongrácz Nick         981024  Gymn.L.Dúbrav Dunajská Streda   11,13   
  8  Kopčo Peter           981103  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava       10,97   
 
Kriketka bodovanie   chlapci                             
  1  Spergel Peter         990415  ZŠsVJM F.Móru Vrakúň            90,75   
  2  Šudy Tomáš            981114  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      87,53   
  3  Puškár Michal         000301  ZŠsMŠ A.Kubenu 34 Trnava        83,51   
  4  Valo Adrián           981111  ZŠ Brezova 19 Piešťany          83,49   
  5  Steiger Péter         990209  ZŠ Čilizná Radvaň               81,06   
  6  Vígh Adám             981201  ZŠ Čilizná Radvaň               77,36   
  7  Brdar Alexander       981217  ZŠ Brezova 19 Piešťany          77,17   
  8  Jankovič David        981018  ZŠ Vinohrady n.V.               75,58   
  9  Kračovič Jaromír      990128  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava       72,16   
 10  Šulík Filip           991029  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     69,05   



 11  Valko Marek           981001  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      68,00   
 12  Csóka Dávid           991101  ZŠ Čilizná Radvaň               62,29   
 13  Hidvegi Dávid         000703  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     59,96   
 14  Órás Dávid            000429  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     59,64   
 15  Stacho Patrik         990519  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava       57,44   
 16  Skala Ondrej          980905  ZŠ Holič                        56,18   
 17  Jonáštik Adam         981019  ZŠ Holič                        55,23   
 18  Nový Martin           991125  ZŠ Holič                        47,46   
     Miča Andrej                   ZŠ Sadová Senica                 0,     
 
Kriketka finale      chlapci                             
  1  Spergel Peter         990415  ZŠsVJM F.Móru Vrakúň            90,75   
  2  Šudy Tomáš            981114  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      87,53   
  3  Puškár Michal         000301  ZŠsMŠ A.Kubenu 34 Trnava        83,51   
  4  Valo Adrián           981111  ZŠ Brezova 19 Piešťany          83,49   
  5  Steiger Péter         990209  ZŠ Čilizná Radvaň               83,43   
  6  Jankovič David        981018  ZŠ Vinohrady n.V.               80,84   
  7  Brdar Alexander       981217  ZŠ Brezova 19 Piešťany          79,84   
  8  Vígh Adám             981201  ZŠ Čilizná Radvaň               77,59   
 
 



60m cel.poradie      dievčatá                            
  1  Pomajbová Paulína     990408  ZŠ Brezova 19 Piešťany           8,14   
  2  Szabóová Gabriela     000829  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      8,29   
  3  Barčáková Rebeka      011109  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        8,42   
  4  Bugyiová Szandra      981021  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      8,47   
  5  Posvancz Rebeka       990116  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo        8,59   
  6  Grúberová Simona      000328  ZŠ Vajanského 2 Skalica          8,65   
  7  Trandžiková Viktória  000305  ZŠ Brezova 19 Piešťany           8,67   
  8  Zbořilová Michaela    991014  ZŠ Vajanského 2 Skalica          8,70   
  9  Hollá Jana                    ZŠ Borský Mikuláš                8,92   
 10  Babiková Tatiana      000421  ZŠ Brezova 19 Piešťany           8,94   
 11  Kudlová Denisa        010326  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          9,09   
 12  Paulovičová Mária     980917  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       9,11   
 13  Bellayová Magdaléna   990721  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          9,22   
 14  Buzášiová Erika       010716  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       9,33   
 15  Klinerová Veronika    000929  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          9,36   
 16  Nagy Júlia            000331  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo        9,54   
 17  Geseová Lea           030407  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       9,77   
     Kittnerová Markéta    010123  ZŠ Vajanského 2 Skalica             DQ  
     Dénes Ilona           990727  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo           NP  
 
60m 1.rozbeh         dievčatá                            
  1  Pomajbová Paulína     990408  ZŠ Brezova 19 Piešťany           8,14   
  2  Szabóová Gabriela     000829  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      8,29   
  3  Bugyiová Szandra      981021  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      8,47   
  4  Posvancz Rebeka       990116  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo        8,59   
  5  Trandžiková Viktória  000305  ZŠ Brezova 19 Piešťany           8,67   
  6  Babiková Tatiana      000421  ZŠ Brezova 19 Piešťany           8,94   
  7  Kudlová Denisa        010326  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          9,09   
     Dénes Ilona           990727  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo           NP  
W: +3,7 m/s. 
 
60m 2.rozbeh         dievčatá                            
  1  Barčáková Rebeka      011109  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        8,42   
  2  Grúberová Simona      000328  ZŠ Vajanského 2 Skalica          8,65   
  3  Zbořilová Michaela    991014  ZŠ Vajanského 2 Skalica          8,70   
  4  Hollá Jana                    ZŠ Borský Mikuláš                8,92   
  5  Paulovičová Mária     980917  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       9,11   
  6  Bellayová Magdaléna   990721  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          9,22   
  7  Klinerová Veronika    000929  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          9,36   
  8  Nagy Júlia            000331  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo        9,54   
W: +2,6 m/s. 
 
60m 3.rozbeh         dievčatá                            
  1  Buzášiová Erika       010716  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       9,33   
  2  Geseová Lea           030407  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       9,77   
     Kittnerová Markéta    010123  ZŠ Vajanského 2 Skalica             DQ  
DQ - 162/7    W: +2,7 m/s. 
 
60m finále           dievčatá                            
  1  Pomajbová Paulína     990408  ZŠ Brezova 19 Piešťany           8,12   
  2  Barčáková Rebeka      011109  ZŠsMŠ Spartakovská Trnava        8,29   
  3  Szabóová Gabriela     000829  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      8,30   
  4  Bugyiová Szandra      981021  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      8,55   
  5  Zbořilová Michaela    991014  ZŠ Vajanského 2 Skalica          8,63   
  6  Posvancz Rebeka       990116  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo        8,68   
  7  Grúberová Simona      000328  ZŠ Vajanského 2 Skalica          8,70   
  8  Trandžiková Viktória  000305  ZŠ Brezova 19 Piešťany           8,73   
W: +4,3 m/s. 
 
300m cel.poradie     dievčatá                            
  1  Pomajbová Paulína     990408  ZŠ Brezova 19 Piešťany          44,51   
  2  Mečiarová Veronika    011123  ŠG J.Herdu Trnava               46,88   
  3  Zbořilová Michaela    991014  ZŠ Vajanského 2 Skalica         48,01   
  4  Hulmanová Sandra      001125  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     48,09   
  5  Mikulová Vanesa       991104  ZŠ Vajanského 2 Skalica         48,59   
  6  Szabóová Gabriela     000829  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     48,67   
  7  Hollá Jana                    ZŠ Borský Mikuláš               48,69   
     Karabová Zuzana       000313  ZŠ Trakovice                    48,69   
  9  Klieštencová Lujza    000607  ZŠ Brezova 19 Piešťany          50,63   
 10  Buzášiová Erika       010716  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      52,45   
 11  Nagy Júlia            000331  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo       52,87   
 12  Korecová Kristína     990421  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava         53,65   
 13  Solčanská Lucia       010321  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      53,83   
 14  Bellayová Magdaléna   990721  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava         54,26   



 15  Hagarová Sabína               ZŠ Šoporňa                      54,64   
 16  Kuglerová Ema         000526  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     54,86   
 17  Váleková Natália      010217  ZŠ Vajanského 2 Skalica         54,99   
 18  Benčíková Hana        000105  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      55,59   
 19  Bott Noémi            990727  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo       57,39   
 
300m 1.beh           dievčatá                            
  1  Pomajbová Paulína     990408  ZŠ Brezova 19 Piešťany          44,51   
  2  Zbořilová Michaela    991014  ZŠ Vajanského 2 Skalica         48,01   
  3  Hulmanová Sandra      001125  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     48,09   
  4  Mikulová Vanesa       991104  ZŠ Vajanského 2 Skalica         48,59   
  5  Szabóová Gabriela     000829  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     48,67   
  6  Karabová Zuzana       000313  ZŠ Trakovice                    48,69   
  7  Klieštencová Lujza    000607  ZŠ Brezova 19 Piešťany          50,63   
  8  Kuglerová Ema         000526  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     54,86   
 
300m 2.beh           dievčatá                            
  1  Mečiarová Veronika    011123  ŠG J.Herdu Trnava               46,88   
  2  Buzášiová Erika       010716  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      52,45   
  3  Nagy Júlia            000331  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo       52,87   
  4  Korecová Kristína     990421  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava         53,65   
  5  Bellayová Magdaléna   990721  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava         54,26   
  6  Váleková Natália      010217  ZŠ Vajanského 2 Skalica         54,99   
 
300m 3.beh           dievčatá                            
  1  Hollá Jana                    ZŠ Borský Mikuláš               48,69   
  2  Solčanská Lucia       010321  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      53,83   
  3  Hagarová Sabína               ZŠ Šoporňa                      54,64   
  4  Benčíková Hana        000105  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      55,59   
  5  Bott Noémi            990727  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo       57,39   
 
800m                 dievčatá                            
  1  Karabová Zuzana       000313  ZŠ Trakovice                   2:35,67  
  2  Rigó Barbara          990119  ZŠsMŠ VJM Jahodná              2:42,57  
  3  Škreková Viktória     010823  ZŠ J.A.Komenského Sereď        2:44,24  
  4  Paulíková Lenka       000705  ZŠ Brezova 19 Piešťany         2:46,54  
  5  Kurovská Kristína     000816  ZŠ K.Mahra Trnava              2:47,05  
  6  Valovičová Vanesa     000530  ZŠ Vajanského 2 Skalica        2:48,33  
  7  Sútovská Barbara      000705  ZŠ Brezova 19 Piešťany         2:51,10  
  8  Halásová Barbora      990408  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec     2:57,38  
  9  Švejdová Zuzana       021128  ZŠsMŠ Borský Svätý Jur         2:59,15  
 10  Mikovičová Nina       020307  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta    3:00,00  
 11  Kudlová Denisa        010326  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava        3:00,19  
 12  Štefánková Rebeka     990117  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava        3:04,24  
 13  Fodor Dóra            990105  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo      3:05,19  
 14  Scherrens Vanessa     991112  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava        3:06,22  
 15  Bott Noémi            990727  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo      3:08,61  
 16  Geseová Lea           030407  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec     3:12,33  
 17  Lehocká Lenka         990320  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta    3:23,13  
 18  Bíla Sandra           020923  ZŠ Vajanského 2 Skalica        3:30,53  
     Podhorská Karin       981008  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta         NP  
 
Diaľka bodovanie     dievčatá                            
  1  Kudláčová Martina     980920  Gymn.J.Hollého Trnava            469    
  2  Závilinská Monika             ZŠ Borský Mikuláš                455    
     Trebatická Ivana      001003  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          455    
  4  Štefanovičová Domini  980921  ZŠ Holič                         450    
  5  Spanková Michaela     990801  ZŠ Brezova 19 Piešťany           440    
  6  Grúberová Simona      000328  ZŠ Vajanského 2 Skalica          434    
  7  Posvancz Rebeka       990116  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo        433    
  8  Varga Barbara         000131  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo        431    
  9  Matúšová Lívia                ZŠ Šoporňa                       420    
 10  Trandžiková Viktória  000305  ZŠ Brezova 19 Piešťany           414    
 11  Babiková Tatiana      000421  ZŠ Brezova 19 Piešťany           413    
 12  Kittnerová Markéta    010123  ZŠ Vajanského 2 Skalica          409    
 13  Bučková Denisa        011030  ZŠsMŠ Bojničky                   405    
 14  Paulovičová Mária     980917  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       400    
 15  Greskovičová Alena    000811  ZŠ Vajanského 2 Skalica          394    
 16  Bugyiová Szandra      981021  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      392    
 17  Klinerová Veronika    000929  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          382    
 18  Mikovičová Nina       020307  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      368    
 19  Vojteková Viktória    001216  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      365    
     Žilková Mária         990213  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec        0     
 
U všetkých pokusoch bol vietor merany viac ako +2,0m/s. 
 



Diaľka finale        dievčatá                            
  1  Kudláčová Martina     980920  Gymn.J.Hollého Trnava            493    
  2  Závilinská Monika             ZŠ Borský Mikuláš                458    
  3  Trebatická Ivana      001003  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          455    
  4  Štefanovičová Domini  980921  ZŠ Holič                         453    
     Posvancz Rebeka       990116  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo        453    
  6  Spanková Michaela     990801  ZŠ Brezova 19 Piešťany           440    
  7  Varga Barbara         000131  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo        436    
  8  Grúberová Simona      000328  ZŠ Vajanského 2 Skalica          434    
 
U všetkých pokusoch bol vietor merany viac ako +2,0m/s. 
 
Výška                dievčatá                            
  1  Závilinská Monika             ZŠ Borský Mikuláš                158    
  2  Stredánska Jana       990930  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          155    
  3  Mikulová Vanesa       991104  ZŠ Vajanského 2 Skalica          150    
  4  Rybanská Nataša       000410  ZŠ Brezova 19 Piešťany           145    
  5  Lehenová Monika       020423  ZŠ Trakovice                     140    
     Hulmanová Sandra      001125  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      140    
  7  Varga Barbara         000131  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo        135    
     Valovičová Tereza     990503  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      135    
     Válkyová Beáta        981118  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      135    
 10  Valovičová Vanesa     000530  ZŠ Vajanského 2 Skalica          130    
     Žilková Mária         990213  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       130    
 12  Jakus Fanni           000105  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo        125    
     Štefánková Rebeka     990117  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          125    
     Scherrens Vanessa     991112  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          125    
 15  Niepelová Sara        000125  ZŠ Brezova 19 Piešťany           120    
 16  Adameková Lucia       020711  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       110    
 
Guľa bodovanie       dievčatá                            
  1  Váleková Natália      010217  ZŠ Vajanského 2 Skalica         10,41   
  2  Grňová Izabela        990411  ZŠ Brezova 19 Piešťany           9,62   
  3  Bogárová Katarína     000127  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      9,42   
  4  Rybanská Nataša       000410  ZŠ Brezova 19 Piešťany           9,37   
  5  Fodor Dóra            990105  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo        9,26   
  6  Ivičičová Michaela    980916  ZŠ Vajanského 2 Skalica          8,55   
  7  Mišunová Andrea       000413  ZŠsMŠ Bojničky                   8,47   
  8  Bott Boglárka         000912  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo        8,33   
  9  Valovičová Tereza     990503  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      8,29   
 10  Mihálková Klaudia     990201  ZŠsMŠ A.Kubenu 34 Trnava         8,28   
 11  Uhrínková Kristína            ZŠsMŠ Cerová                     8,21   
 12  Škodová Miriam        990615  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       8,18   
 13  Vojteková Viktória    001216  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      8,04   
 14  Halásová Barbora      990408  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec       7,52   
 15  Korecová Kristína     990421  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          6,55   
 16  Duchonová Lenka       990930  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava          6,20   
     Patková Lívia         000610  ZŠ Vajanského 2 Skalica          0,     
 
Guľa finale          dievčatá                            
  1  Váleková Natália      010217  ZŠ Vajanského 2 Skalica         10,41   
  2  Grňová Izabela        990411  ZŠ Brezova 19 Piešťany           9,62   
  3  Bogárová Katarína     000127  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta      9,53   
  4  Rybanská Nataša       000410  ZŠ Brezova 19 Piešťany           9,37   
  5  Fodor Dóra            990105  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo        9,26   
  6  Ivičičová Michaela    980916  ZŠ Vajanského 2 Skalica          9,00   
  7  Mišunová Andrea       000413  ZŠsMŠ Bojničky                   8,47   
  8  Bott Boglárka         000912  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo        8,33   
 
Kriketka bodovanie   dievčatá                            
  1  Mihálková Klaudia     990201  ZŠsMŠ A.Kubenu 34 Trnava        62,42   
  2  Grňová Izabela        990411  ZŠ Brezova 19 Piešťany          60,78   
  3  Spanková Michaela     990801  ZŠ Brezova 19 Piešťany          58,07   
  4  Hanzalíková Barbora   990417  ZŠ Bernolakova Holič            57,66   
  5  Bott Boglárka         000912  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo       57,49   
  6  Laluščiaková Diana            ZŠ J.Fándlyho Sereď             52,87   
  7  Škodová Miriam        990615  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      48,39   
  8  Kuglerová Ema         000526  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     47,41   
  9  Válkyová Beáta        981118  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     47,27   
 10  Duchoňová Paulína     990402  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava         46,73   
 11  Lehocká Lenka         990320  ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     45,97   
 12  Greskovičová Alena    000811  ZŠ Vajanského 2 Skalica         45,64   
 13  Trebatická Ivana      001003  ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava         40,83   
 14  Benčíková Hana        000105  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      39,80   
 15  Ivičičová Michaela    980916  ZŠ Vajanského 2 Skalica         39,36   
 16  Patková Lívia         000610  ZŠ Vajanského 2 Skalica         37,51   



 17  Jakus Fanni           000105  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo       34,53   
 
Kriketka finale      dievčatá                            
  1  Mihálková Klaudia     990201  ZŠsMŠ A.Kubenu 34 Trnava        63,74   
  2  Grňová Izabela        990411  ZŠ Brezova 19 Piešťany          61,56   
  3  Spanková Michaela     990801  ZŠ Brezova 19 Piešťany          58,07   
  4  Hanzalíková Barbora   990417  ZŠ Bernolakova Holič            57,66   
  5  Bott Boglárka         000912  ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo       57,49   
  6  Laluščiaková Diana            ZŠ J.Fándlyho Sereď             52,87   
  7  Škodová Miriam        990615  ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      48,39   
 
4 x 60m              chlapci                             
  1  "A"                           ZŠ Čilizná Radvaň               29,67   
  2  "A"                           ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     30,11   
  3  "A"                           ZŠ Brezova 19 Piešťany          30,52   
  4  "A"                           ZŠ Holič                        31,06   
  5  "A"                           ZŠsMŠ Spartakovská Trnava       31,42   
  6  "A"                           ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      31,56   
  7  "B"                           ZŠ Čilizná Radvaň               32,26   
  8  "B"                           ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     32,48   
 
4 x 60m              dievčatá                            
  1  "A"                           ZŠ Brezova 19 Piešťany          32,24   
  2  "A"                           ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     32,72   
  3  "A"                           ZŠ Vajanského 2 Skalica         33,11   
  4  "A"                           ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      34,43   
  5  "A"                           ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo       35,28   
  6  "B"                           ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava         36,36   
 

 

CELKOVÉ PORADIE družstva : 
 

DIEVČATÁ 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. ZŠ Brezova 19 Piešťany          909     15 
 2. ZŠ Vajanského 2 Skalica         804     15 
 3. ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     783     15 
 4. ZŠsVJM L.Amadea Gabčíkovo       685     15 
 5. ZŠsMŠ Nám.SUT 15 Trnava         654     15 
 6. ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      581     15 
 
 
CHLAPCI 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. ZŠ Sidl.SNP 1415/49 Galanta     905     15 
 2. ZŠ Brezova 19 Piešťany          860     15 
 3. ZŠ Čilizná Radvaň               841     15 
 4. ZŠsMŠ Spartakovská Trnava       801     15 
 5. ZŠ Holič                        754     15 
 6. ZŠ A. Felcána č.4 Hlohovec      745     15 


